まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　年　　月　　日
京丹後市長　様

（寄附申出者）
本社住所　〒

法人名
代表者名
※受領証等に記載されます
（担当者）
部署名
担当者名
電話番号
E-mail

貴市の「京丹後市まち・ひと・しごと創生推進計画」に資する事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．支援事業（寄附を希望する事業に○を記入してください。（複数選択不可））

	ア　稼ぐ地域をつくるとともに、安心して働けるようにする事業

	イ　本市との関係性を築き、本市への新しいひとの流れをつくる事業

	ウ　結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

	エ　ひとが集う、安心して暮らすことができる魅力的な地域をつくる事業

	オ　多様な人材の活躍を推進する事業

	カ　新しい時代の流れを力にする事業

	上記の事業のうち、特に指定する使い道があればお書きください。
・

３．京丹後市ホームページ等への企業名等の公表（当てはまるものに○を記入してください。）公表を希望される場合は、裏面もご記入ください。

	公表を希望する（法人名、所在地（市町村名）、寄附金額）

	公表を希望する（法人名、所在地（市町村名））

	公表を希望しない（匿名）

	【公表を希望される方は、ＵＲＬをご記入ください。】
[bookmark: _GoBack]ＵＲＬ：
【企業PRや市へのメッセージの公表を希望される場合は、こちらにご記入ください。】
 (約400字程度)

※いただいた文書を基に、市で編集し、企業様の了承をいただいた上でホームページに掲載させていただきます。